

SHADOW MOUNTAIN PARTNERS APS

CVR.nr. 15 50 32 70
c/o Hans Thor Jensen
Strandvejen 2, Veddelev
4000 Roskilde

ÅRSRAPPORT 2015
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/5 2016

Hans Thor Jensen
dirigent

11162 MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2015:	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Shadow Mountain Partners ApS c/o Hans Thor Jensen Strandvejen 2, Veddelev 4000 Roskilde CVR.nr. 15 50 32 70 Stiftet 1. september 1991 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1/1 – 31/12
Hovedaktivitet:	At være komplementar i kommanditselskaber
Direktion:	Hans Thor Jensen
Revision:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar i kommanditselskaber.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 i samme niveau som 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR – 31. DECEMBER 2015

<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
Nettoomsætning	7.910	7.864
Andre eksterne omkostninger	÷5.893	÷6.779
	-----	-----
BRUTTORESULTAT	2.017	1.085
1 Personaleudgifter	0	0
	-----	-----
DRIFTSRESULTAT	2.017	1.085
2 Finansielle indtægter	301	0
3 Finansielle udgifter	0	÷118
	-----	-----
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.318	967
4 Skat af årets resultat	÷568	÷221
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	1.750	746
	-----	-----
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.750	746
	-----	-----
Disponeret i alt	1.750	746
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	148.180	145.583
Tilgodehavender	148.180	145.583
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	148.180	145.583
AKTIVER I ALT	148.180	145.583

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

<u>Note</u>		2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	17.112	15.362
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		-----	-----
5	EGENKAPITAL I ALT	142.112	140.362
		-----	-----
	Selskabsskat	559	221
	Anden gæld	5.509	5.000
		-----	-----
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.068	5.221
		-----	-----
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.068	5.221
		-----	-----
	PASSIVER I ALT	148.180	145.583
		-----	-----
6	Eventualposter m.v.		

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
1. PERSONALEUDGIFTER:		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
	-----	-----
Vederlag til bestyrelse og direktion	0	0
	-----	-----
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Urealiseret kursregulering, tilgodehavender	301	0
	-----	-----
I ALT	301	0
	-----	-----
3. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Urealiseret kursregulering, tilgodehavender	0	118
	-----	-----
I ALT	0	118
	-----	-----
4. SELSKABSSKAT:		
Skat vedrørende tidligere år	9	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	559	221
	-----	-----
I ALT	568	221
	-----	-----

5. EGENKAPITAL:

	<u>1/1 2015</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling	<u>31/12 2015</u>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	15.362	1.750	17.112
Henlagt til udbytte	0	0	0
	-----	-----	-----
I ALT	140.362	1.750	142.112
	-----	-----	-----

Selskabskapital:

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 anpartar a nom. kr. 1.000

125.000

6. EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet deltager som komplementar i:

Wind Energy GmbH & Co. Fünfte Bützow KG

Jura Energie GmbH & Co. - Windpark Eichstätt KG

Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.